

Junge Logistics ApS

Hammerholmen 44, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 39 91 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Benny Thomas Junge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Junge Logistics ApS Hammerholmen 44 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 27 39 91 26
	Stiftet: 7. oktober 2003
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Elsebeth Maria Junge
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for spedition, transport, håndtering, opbevaring og pakning af varer samt anden virksomhed, som har forretningsmæssig sammenhæng hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.000 mod 21.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 mod 19.715 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.000	21.250
Driftsresultat	-8.000	21.250
Andre finansielle indtægter	19.316	19.390
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.304</u>	<u>-11.590</u>
Resultat før skat	12	29.050
2 Skat af årets resultat	<u>-2</u>	<u>-9.335</u>
Årets resultat	10	19.715
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>10</u>	<u>19.715</u>
Disponeret i alt	10	19.715

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	14.865	14.867
Andre tilgodehavender	<u>502.224</u>	<u>504.023</u>
Tilgodehavender i alt	<u>517.089</u>	<u>518.890</u>
Likvide beholdninger	<u>1.033</u>	<u>1.033</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>518.122</u>	<u>519.923</u>
Aktiver i alt	<u>518.122</u>	<u>519.923</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	16.226	16.216
Egenkapital i alt	216.226	216.216
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	18.830
Selskabsskat	0	2.285
Anden gæld	293.896	282.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	301.896	303.707
Gældsforpligtelser i alt	301.896	303.707
 Passiver i alt	 518.122	 519.923

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.304	11.590
	<u>11.304</u>	<u>11.590</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.764
Årets regulering af udskudt skat	2	7.571
	<u>2</u>	<u>9.335</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>477.923</u>
Kostpris primo		477.923
Kostpris ultimo		<u>477.923</u>
Af- og nedskrivninger primo		477.923
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>477.923</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	16.216	-3.499
Årets overførte overskud eller underskud	10	19.715
	<u>16.226</u>	<u>16.216</u>